
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м. Дніпро

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, Програми реформування та 
розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки, затвердженої 
рішенням Дніпровської міської ради від 30.03.2016 № 18/5, зі змінами, рішення 
міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік», рішення міської ради від 22.11.2023 № 2/43 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік»

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
КПКВК МБ:

1.1. 4816011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З У Ю :

Г олова адмініст Юрій ФЕДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

4800000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 
року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

від JL9.tr. Л О Ц  № ' / / / 'Н .
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

_________Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради____________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(код за ЄДРПОУ)

4810000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування

4816011
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування

Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради 44378972

6011
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

0610
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду______________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 24 678 288,00 гривень, у тому числі загального фонду - 24 678 288,00 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі 
змінами, Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки, затвердженої рішенням Дніпровської міської ради від 30.03.2016 № 18/5, зі змінами, рішення міської 
ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік», рішення міської ради від 22.11.2023 № 2/43 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 
№ 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкової території

7. Мета бюджетної програми
Підвищення експлуатаційних можливостей житлового фонду, утримання його у належному стані, покращення умов проживання мешканців

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

1 Проведення заходів з усунення аварій в житлових будинках Індустріального та Самарського районів м.Дніпра



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усьогог 5 5 4 5

1
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту внутрішньобудинкових електромереж в житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

4 096 747,89 4 096 747,89

2
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту системи централізованого опалення в житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

1 336 046,38 1 336 046,38

3
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту покрівлі в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

2 403 011,08 2 403 011,08

4
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту системи холодного водопостачання з житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

1 158 569,34 1 158 569,34

5
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

1 698 750,56 1 698 750,56

6
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі житлового будинку (усунення аварійної 
ситуації))

199 614,38 199 614,38

7
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту під'їзду в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

370 400,00 370 400,00

8
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту вхідної фупи в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

897 486,42 897 486,42

9
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту фасаду житлового будинку (усунення аварійної 
ситуації))

483 238,46 483 238,46

10
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту із герметизації міжпанельних швів в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

9 748 097,13 9 748 097,13

11
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту гідроізоляції цоколю будинку (усунення аварійної 
ситуації))

195 060,00 195 060,00

12
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту із заміни аварійних вікон в житлових будинках (усунення 
аварійної ситуації))

1 513 221,64 1 513 221,64

13
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому 
фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення та вхідної групи житлового будинку 
(усунення аварійної ситуації))

205 469,11 205 469,1 1

14 Забезпечення проведення послуг зі здійснення технічного нагляду за усуненням аварій в 
житловому фонді 372 575,61 372 575,61

Усього 24 678 288,00 24 678 288,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 24 678 288,00 24 678 288,00

Усього 24 678 288,00 24 678 288,00



11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники О д иниця
ви м ір у

Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту внутрішньобудинкових електромереж в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків . ...Т .4 ..... рішення міської ради 4 096 747,891 4 096 747,89

2 продукту
кількість об'єктів од. договори 19 19

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 215 618,311 215 618,31

4 ЯКОСТІ

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту внутрішньобудинкових 
електромереж в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту системи централізованого опалення в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків І М в Ш В рішення міської ради 1 336 046,38| 1 336 046,38

2 продукту

кількість об'єктів ‘.'.і- договори 6 6
3 ефективності

середня вартість одного об'єкту . У ’1 розрахункові дані 222 674,40| 222 674,40
4 ЯКОСТІ

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту системи централізованого 
опалення в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

Відс. розрахункові дані 100 100

3 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту покрівлі в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків ФН рішення міської ради 2 403 011.08І 2 403 011,08

2 продукту
кількість об'єктів договори 5 5

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 480 602,221 480 602,22

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту покрівлі в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

4 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту системи холодного водопостачання в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків рішення міської ради 1 158 569,341 1 158 569,34

2 продукту
кількість об'єктів

... .зли. договори 5 5
3 ефективності

середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 231 713,87 231 713,87
4 якості

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту системи холодного 
водопостачання в житлових будинках (усунення аварійної ситуації’))

відс. розрахункові дані 100 100

5 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))



1 затрат
обсяг видатків ...ІЛ.Ч ... рішення міської ради 1 698 750,561 1 698 750,56

2 продукту
кількість об'єктів ОД. договори і .........  .........

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту . ....я..:.'........ розрахункові дані 242 678,65| 242 678,65

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення в житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

6 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту м'якої покрівлі житлового будинку (усунення аварійної 
ситуації))

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення міської ради 199 614,38| 199 614,38

2 продукту
кількість об'єктів од. договори 1

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту _ Г|,ч розрахункові дані 199 614,381 199 614,38

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послу™ з поточного ремонту м'якої покрівлі житлового 
будинку (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

7 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту під'їзду в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків . ___ рішення міської ради 370 400,00| 370 400,00

2 продукту
кількість об'єктів _ о '■ . договори з з

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту ' ! розрахункові дані 123 466,67| 123 466,67

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту під'їзду в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

8 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вхідної групи в житлових будинках (усунення аварійної 
ситуації))

1 затрат
обсяг видатків ЦІ М рішення міської ради 897 486,42І 897 486,42

2 продукту
кількість об'єктів ОД. договори «І 8

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту ..... !Х'" _ розрахункові дані 112 185,80| 112 185,80

4 якості
відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вхідної групи в житлових 
будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

9 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту фасаду житлового будинку (усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків ! " М рішення міської ради 483 238,461 483 238,46

2 продукту
кількість об'єктів ....  " .. договори 1

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 483 238,461 483 238,46

4 ЯКОСТІ

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту фасаду житлового будинку 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100



10 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту із герметизації міжпанельних швів в житлових будинках 
(усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків грн. рішення міської ради 9 748 097,13| 9 748 097,13

2 продукту
кількість об'єктів ОД. договори 17 17

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. (розрахункові дані 573 417,48| 573 417,48

4 ЯКОСТІ

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту із герметизації міжпанельних 
швів в житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

11 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту гідроізоляції цоколю будинку (усунення аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків .Т !і ....

рішення міської ради 195 060,001 195 060,00
2 продукту

кількість об'єктів ... договори і 1
3 ефективності

середня вартість одного об'єкту _ іі : ч розрахункові дані 195 060,00| 195 060,00
4 якості

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту гідроізоляції цоколю будинку 
(усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

12 Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту із заміни аварійних вікон в житлових будинках (усунення 
аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків грн. | рішення міської ради 1 513 221,641 1 513 221,64

2 продукту
кількість об'єктів од. договори 11

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. розрахункові дані 137 565,60

...
137 565,60

4 якості

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту із заміни аварійних вікон в 
житлових будинках (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

13
Забезпечення проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення та вхідної групи житлового будинку (усунення 
аварійної ситуації))

1 затрат
обсяг видатків . ... рішення міської ради 205 469,11 ' 205 469,11

2 продукту
кількість об'єктів ОД. договори 1 1

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту ..... ! .. розрахункові дані 205 469,11 205 469,11

4 якості

відсоток проведення заходів (зокрема ремонтних робіт) з усунення аварій в 
житловому фонді (Послуги з поточного ремонту вимощення та вхідної групи 
житлового будинку (усунення аварійної ситуації))

відс. розрахункові дані 100 100

14 Забезпечення проведення послуг зі здійснення технічного нагляду за усуненням аварій в житловому фонді

1 затрат
обсяг видатків грн. | рішення міської ради 372 575,61 372 575,61

2 продукту
кількість об'єктів од. (договори І.0І 86

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту грн. | розрахункові дані 4 332,27| 4 332,27



4 якості
відсоток проведення послуг зі здійснення технічного нагляду за усуненням 
аварій в житловому фонді відс. розрахункові дані 100 100

Голова Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

М.П.

Юрій ФЕДЬКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-: начальник 
ЗЛІння фМагіеіе^депдрґпаменту 

Ьом^у<рШнСів^гщ^Шького бюджету ікт т и Тетяна ГАВРІКОВА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


